

Processo	Empenho	Fornecedor	CNPJ	nº Item	Quant	P.Unitário	Preço Total	Descrição	Data de Empenho
TRT 24ª 2658/2016	2016NE000709	LIVRARIA GP LTDA - EPP	11093505/0001-64	001	1,00	3.718,60	3.718,60	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE LIVROS JURÍDICOS E TÉCNICOS DESTINADOS AO ACERVO DA BIBLIOTECA DESTA TRIBUNAL. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 23/2016, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 12/2016.	01/09/2016
TRT 24ª 2658/2016	2016NE000710	LIVRARIA GP LTDA - EPP	11093505/0001-64	001	2,00	109,98	219,96	ATENDER DESPESA C/ A AQUISIÇÃO DE LIVROS JURÍDICOS DESTINADOS AOS POSTOS AVANÇADOS DE SIDROLÂNDIA E RIBAS DO RIO PARDO. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 23/2016, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 12/2016.	01/09/2016
TRT 24ª 4923/2016	2016NE000724	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATI	08692456/0001-71	001	40,00	57,99	2.319,60	ATENDER DESP. C/ A AQUISIÇÃO DE 40(QUARENTA) UNIDADES DE CARTUCHO DE IMPRESSÃO P/ IMPRESSORA LASER MONOCRÁTICA SANSUNG MI-3710ND, MEDIANTE A ADESAO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 90/2016, ORIUNDA DO PREGÃO ELETR. Nº 40/2016 DO TRE-PA.	06/09/2016
TRT 24ª 5875/2015	2016NE000725	MZM & MOREIRA LTDA - ME	09912977/0001-50	001	250,00	3,74	935,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE CHÁ-MATE, SABOR NATURAL. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 49/2015, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 46/2015.	06/09/2016
TRT 24ª 2133/2014	2016NE000726	SOPHO BUSINESS COMMUNICATIONS - SOLUCOES	04078456/0001-25	001	1,00	7.875,57	7.875,57	PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIG. DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPORTE TÉCNICO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA CENTRAIS PRIVADAS DE COMUNICAÇÃO TELEFÔNICA (CPCT) - PABX, POR 20 MESES, A CONTAR DE 19.9.2016.	09/09/2016
TRT 24ª 2133/2014	2016NE000727	SOPHO BUSINESS COMMUNICATIONS - SOLUCOES	04078456/0001-25	001	1,00	1.700,00	1.700,00	ATENDER DESPESA COM O CONTRATO DE FORNECIMENTO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS, APARELHOS TELEFÔNICOS DIGITAIS E ATUALIZAÇÕES DE VERSÕES PARA CENTRAIS PRIVADAS DE COMUNICAÇÃO TELEFÔNICA (CPCT) - PABX, POR 20 MESES, A CONTAR DE 19.9.2016.	09/09/2016
TRT 24ª 4856/2016	2016NE000730	JAMES MAGNO ARAUJO FARIAS	409221973-34	001	1,00	600,00	600,00	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO.	12/09/2016
TRT 24ª 4856/2016	2016NE000731	JOAO ORESTE DALAZEN	147027389-68	001	2,00	500,00	1.000,00	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO.	12/09/2016
TRT 24ª 4856/2016	2016NE000732	BEN HUR SILVEIRA CLAUS	376470750-04	001	1,00	1.400,00	1.400,00	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO.	12/09/2016
TRT 24ª 5302/2016	2016NE000739	WAGNER PRATES KOBAYASHI	704950761-04	001	1,00	2.000,00	2.000,00	ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTOS DE FUNDOS AO SERVIDOR WAGNER PRATES KOBAYASHI. ATO DE CONCESSÃO Nº 15/2016.	14/09/2016
TRT 24ª 5302/2016	2016NE000740	WAGNER PRATES KOBAYASHI	704950761-04	001	1,00	2.000,00	2.000,00	ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTOS DE FUNDOS AO SERVIDOR WAGNER PRATES KOBAYASHI. ATO DE CONCESSÃO Nº 15/2016.	14/09/2016
TRT 24ª 5236/2016	2016NE000741	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21306287/0001-52	001	48,00	747,80	35.894,40	POLTRONA CENTRAL PARA AUDITÓRIO COM PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL, ASSENTO E ENCOSTO REBATÍVEIS, NA COR VINHO.	15/09/2016
				002	2,00	750,00	1.500,00	ASSENTO E ENCOSTO: ESTRUTURAS EM MADEIRA LAMINADA MOLDADAS ANATOMICAMENTE, A ESPESSURA DA ESTRUTURA POLTRONA GRANDE CENTRAL PARA AUDITÓRIO, COM PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL, ASSENTO E ENCOSTO REBATÍVEIS, NA COR VINHO. ASSENTO E ENCOSTO: ESTRUTURAS EM MADEIRA LAMINADA MOLDADAS ANATOMICAMENTE, A ESPESSURA DA ESTRUTURA	
TRT 24ª 5353/2016	2016NE000745	ROGERIO DE CARVALHO LOURENCO	678841647-87	001	1,00	800,00	800,00	ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR ROGÉRIO DE CARVALHO LOURENÇO. ATO DE CONCESSÃO Nº 16/2016.	16/09/2016
TRT 24ª 5353/2016	2016NE000747	ROGERIO DE CARVALHO LOURENCO	678841647-87	001	1,00	1.000,00	1.000,00	ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR ROGÉRIO DE CARVALHO LOURENÇO. ATO DE CONCESSÃO Nº 16/2016.	16/09/2016
TRT 24ª 4856/2016	2016NE000750	OTAVIO LUIZ RODRIGUES JUNIOR	438391263-04	001	1,50	500,00	750,00	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO.	19/09/2016
TRT 24ª 5300/2016	2016NE000753	AOVS SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA.	05555382/0001-33	001	3,00	2.232,00	6.696,00	ATENDER DESPESA COM A PARTICIPAÇÃO DE 3 (TRÊS) SERVIDORES DESTA TRIBUNAL NO CURSO "FJ-36 SOA: INTEGRAÇÃO WEB SERVICES E MENSAGERIA".	20/09/2016
TRT 24ª 5081/2016	2016NE000754	VILMAR GOMES SANDIM - ME	17772398/0001-87	001	1,00	4.125,00	4.125,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS À REINSTALAÇÃO DOS SISTEMAS DE SEGURANÇA ELETRÔNICA E CFTV NAS DEPENDÊNCIAS DO POSTO AVANÇADO DE CHAPADÃO DO SUL.	20/09/2016
TRT 24ª 5081/2016	2016NE000755	VILMAR GOMES SANDIM - ME	17772398/0001-87	001	1,00	1.950,00	1.950,00	ATENDER DESPESA COM A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REINSTALAÇÃO DOS SISTEMAS DE SEGURANÇA ELETRÔNICA E CFTV NAS DEPENDÊNCIAS DO POSTO AVANÇADO DE CHAPADÃO DO SUL.	20/09/2016
TRT 24ª 4067/2016	2016NE000757	PLANET GRAF COMERCIO E IMPRESSAO DE PAPEL	02176635/0001-70	001	3,00	112,00	336,00	CENTO - ENVELOPE KRAFT DUPLO OFÍCIO - ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, MED. 310 X 410, CINTADOS DE 100 EM 100.	21/09/2016
				002	30,00	22,10	663,00	GRUPO 2. ITEM 6. CENTO - ENVELOPE BRANCO PARA OFÍCIO T.R.T. - ENVELOPE BRANCO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, MEDINDO 114 X 229 MM, CAIXA COM 1.000 UNIDADES, CINTADAS DE 100 EM 100.	
				003	45,00	16,30	733,50	GRUPO 2. ITEM 7. CENTO - ENVELOPE BRANCO PARA OFÍCIO V.T. - ENVELOPE BRANCO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, MEDINDO 114 X 229 MM, CAIXA COM 1.000 UNIDADES, CINTADAS DE 100 EM 100.	
								GRUPO 2. ITEM 8.	

				004	20,00	31,50	630,00	CENTO - ENVELOPE PARDO 1/2 OFÍCIO - TRT - ENVELOPE PARDO TIPO OURO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, MEDINDO 185 X 248 MM, EMBALADOS EM CAIXA E CINTADOS DE 100 EM 100. GRUPO 2. ITEM 9.	
				005	20,00	68,00	1.360,00	CENTO - ENVELOPE PARDO OFÍCIO -TRT - ENVELOPE PARDO TIPO OURO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, MEDINDO 265 X 360 MM, EMBALADOS EM CAIXA E CINTADOS DE 100 EM 100. GRUPO 2. ITEM 10.	
				006	10,00	100,25	1.002,50	CENTO - ENVELOPE OFÍCIO REUTILIZÁVEL TIPO VAI E VEM - ENVELOPE EM PAPEL KRAFT NATURAL, GRAMATURA MÍNIMA 110 G/M², IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, MED. 260 X 360 MM, CINTADOS DE 100 EM 100. GRUPO 2. ITEM 11.	
TRT 24º 2584/2013	2016NE000762	ELETROTECNICA PANTANAL LTDA - ME	04048465/0001-73	001	1,00	2.400,00	2.400,00	PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM GRUPO GERADOR PERTENCENTE A ESTE TRIBUNAL, A CONTAR DE 1º.10.2016 A 31.12.2016.	21/09/2016
TRT 24º 2584/2013	2016NE000763	ELETROTECNICA PANTANAL LTDA - ME	04048465/0001-73	001	2,00	410,00	820,00	PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM GRUPO GERADOR PERTENCENTE A ESTE TRIBUNAL, A CONTAR DE 1º.10.2016 A 31.12.2016.	21/09/2016
TRT 24º 1639/2014	2016NE000767	AMPLA INTEGRACAO LTDA - EPP	05850764/0001-90	001	1,00	16.005,00	16.005,00	ATENDER DESPESA COM A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO N° 4/2015, POR 20 (VINTE) MESES, A CONTAR DE 22 DE SETEMBRO 2016 A 31 DE DEZEMBRO DE 2016, CONFORME O PRIMEIRO TERMO ADITIVO.	21/09/2016
TRT 24º 1639/2014	2016NE000768	AMPLA INTEGRACAO LTDA - EPP	05850764/0001-90	001	1,00	3.300,00	3.300,00	ATENDER DESPESA COM A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO N° 4/2015, POR 20 (VINTE) MESES, A CONTAR DE 22 DE SETEMBRO 2016 A 31 DE DEZEMBRO DE 2016, CONFORME O PRIMEIRO TERMO ADITIVO.	21/09/2016
TRT 24º 2584/2013	2016NE000770	ELETROTECNICA PANTANAL LTDA - ME	04048465/0001-73	001	1,00	1.250,01	1.250,01	PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO DE FORNECIMENTO DE PEÇAS QUANDO NECESSÁRIA A SUBSTITUIÇÃO EM GRUPO GERADOR PERTENCENTE A ESTE TRIBUNAL, A CONTAR DE 1º.10.2016 A 31.12.2016.	21/09/2016
TRT 24º 2584/2013	2016NE000771	ELETROTECNICA PANTANAL LTDA - ME	04048465/0001-73	001	18,00	9,99	179,82	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO QUE ATENDA A NORMA SAE 15W40 E TENHA CLASSIFICAÇÃO API-C14 OU SUPERIOR. REFERÊNCIA: LUBRAX EXTRA TURBO. GRUPO ÚNICO. SUBITEM 03.	21/09/2016
				002	1,00	75,40	75,40	ELEMENTO FILTRANTE DO ÓLEO LUBRIFICANTE. REFERÊNCIA: MMW905411880011. GRUPO ÚNICO. SUBITEM 04.	
				003	1,00	77,27	77,27	FILTRO DE COMBUSTÍVEL. REFERÊNCIA: MMW905411510020. GRUPO ÚNICO. SUBITEM 05.	
				004	350,00	2,96	1.036,00	COMBUSTÍVEL ÓLEO DIESEL; DEVE ATENDER À NORMA BRASILEIRA ANP N° 32, DE 16.10.2007 - DOU 17.10.2007. GRUPO ÚNICO. SUBITEM 08.	
				005	1,00	148,99	148,99	ELEMENTO PRINCIPAL DO FILTRO DE AR. REFERÊNCIA: MANN C 23 610. GRUPO ÚNICO. ITEM 6.	
				006	1,00	159,99	159,99	ELEMENTO SECUNDÁRIO DO FILTRO DE AR. REFERÊNCIA: MANN CF 610. GRUPO ÚNICO. ITEM 7.	
TRT 24º 5372/2016	2016NE000773	FLAVIA CORREA MARTINS	804585991-15	001	1,00	5.319,43	5.319,43	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE AJUDA DE CUSTO.	22/09/2016
TRT 24º 5372/2016	2016NE000774	FLAVIA CORREA MARTINS	804585991-15	001	1,00	5.598,55	5.598,55	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE AJUDA DE CUSTO. NOTA DE EMPENHO EMITIDA EM COMPLEMENTAÇÃO À 2016NE000773.	22/09/2016
TRT 24º 1108/2015	2016NE000778	ELETROLINE CONSTRUÇOES E SERVICOS TECNICO	37219904/0001-12	001	1,00	136.356,93	136.356,93	ATENDER DESPESA COM O CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE NATUREZA CONTINUADA DE MANUTENÇÃO PREDIAL EM TODAS AS DEPENDÊNCIAS DESTE TRIBUNAL, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ O DIA 13.6.2017.	26/09/2016
TRT 24º 1108/2015	2016NE000779	ELETROLINE CONSTRUÇOES E SERVICOS TECNICO	37219904/0001-12	001	1,00	55.603,83	55.603,83	ATENDER DESPESA COM CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO E INSUMOS NECESSÁRIOS E ADEQUADOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL EM TODAS AS UNIDADES DESTE TRT, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ O DIA 13.6.2017.	26/09/2016
TRT 24º 5573/2016	2016NE000785	ROGERIO DE CARVALHO LOURENCO	678841647-87	001	1,00	800,00	800,00	ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR ROGÉRIO DE CARVALHO LOURENÇO. ATO DE CONCESSÃO N° 17/2016.	27/09/2016
TRT 24º 5573/2016	2016NE000786	ROGERIO DE CARVALHO LOURENCO	678841647-87	001	1,00	800,00	800,00	ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR ROGÉRIO DE CARVALHO LOURENÇO. ATO DE CONCESSÃO N° 17/2016.	27/09/2016
TRT 24º 5573/2016	2016NE000787	ROGERIO DE CARVALHO LOURENCO	678841647-87	001	1,00	1.500,00	1.500,00	ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR ROGÉRIO DE CARVALHO LOURENÇO. ATO DE CONCESSÃO N° 17/2016.	27/09/2016
TRT 24º 5481/2016	2016NE000788	LUIZ AUGUSTO FROES	798002201-78	001	1,00	1.400,00	1.400,00	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DA INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE MOBILIÁRIO AO SERVIDOR LUIZ AUGUSTO FRÓES.	27/09/2016
TRT 24º 5071/2016	2016NE000799	FAMA TRANSPORTES E MUDANCAS LTDA - ME	19821457/0001-95	001	1,00	53.470,78	53.470,78	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MUDANÇA PARA A REALIZAÇÃO DA MUDANÇA DA SEDE ATUAL DO FÓRUM TRABALHISTA DE CAMPO GRANDE PARA A NOVA SEDE. PREGÃO ELETRÔNICO N° 19/2016.	29/09/2016

TRT 24º 5071/2016	2016NE000800	FAMA TRANSPORTES E MUDANCAS LTDA - ME	19821457/0001-95	001	1,00	11.529,22	11.529,22	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MUDANÇA PARA A REALIZAÇÃO DA MUDANÇA DA SEDE ATUAL DO FÓRUM TRABALHISTA DE CAMPO GRANDE PARA A NOVA SEDE - COMPLEMENTAÇÃO DO VALOR. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2016.	29/09/2016
TRT 24º 4685/2016	2016NE000801	SIDNEY DENIS DA COSTA - ME	15462347/0001-23	001	177,00	60,00	10.620,00	PLACA EM ACRÍLICO 2MM, TAMANHO 40 (L) X 15 (A) CM. IMPRESSÃO UV EM ACRÍLICO OU DIGITAL EM ADESIVO, ACOMPANHADA DE SUPORTE EM MATERIAL DE PVC, COM TRILHOS EM ACRÍLICO LEITOSO, DE 1 CM DE LARGURA. ITEM 1. GRUPO ÚNICO. OBS.: IMAGENS E DEMAIS DETALHES DO SUPORTE E DAS PLACAS NOS ANEXOS.	29/09/2016
				002	15,00	100,00	1.500,00	PLACA EM ACRÍLICO 2MM, TAMANHO 60 (L) X 15 (A) CM. IMPRESSÃO UV EM ACRÍLICO OU DIGITAL EM ADESIVO, ACOMPANHADA DE SUPORTE EM MATERIAL DE PVC, COM TRILHOS EM ACRÍLICO LEITOSO, DE 1 CM DE LARGURA. ITEM 2. GRUPO ÚNICO. OBS.: IMAGENS E DEMAIS DETALHES DO SUPORTE E DAS PLACAS NOS ANEXOS.	
				003	11,00	90,00	990,00	PLACA EM ACRÍLICO 2MM, TAMANHO 75 (L) X 15 (A) CM. IMPRESSÃO UV EM ACRÍLICO OU DIGITAL EM ADESIVO, ACOMPANHADA DE SUPORTE EM MATERIAL DE PVC, COM TRILHOS EM ACRÍLICO LEITOSO, DE 1 CM DE LARGURA. ITEM 3. GRUPO ÚNICO. OBS.: IMAGENS E DEMAIS DETALHES DO SUPORTE E DAS PLACAS NOS ANEXOS.	
				004	3,00	70,00	210,00	PLACA EM ACRÍLICO 2MM, TAMANHO 25 (L) X 25 (A) CM. IMPRESSÃO UV EM ACRÍLICO OU DIGITAL EM ADESIVO, ACOMPANHADA DE SUPORTE EM MATERIAL DE PVC, COM TRILHOS EM ACRÍLICO LEITOSO, DE 1 CM DE LARGURA. ITEM 4. GRUPO ÚNICO. OBS.: IMAGENS E DEMAIS DETALHES DO SUPORTE E DAS PLACAS NOS ANEXOS.	
				005	2,00	150,00	300,00	PLACA EM ACRÍLICO 2MM, TAMANHO 90 (L) X 15 (A) CM. IMPRESSÃO UV EM ACRÍLICO OU DIGITAL EM ADESIVO, ACOMPANHADA DE SUPORTE EM MATERIAL DE PVC, COM TRILHOS EM ACRÍLICO LEITOSO, DE 1 CM DE LARGURA. ITEM 5. GRUPO ÚNICO. OBS.: IMAGENS E DEMAIS DETALHES DO SUPORTE E DAS PLACAS NOS ANEXOS.	
				006	44,00	145,00	6.380,00	PLACA EM ACRÍLICO 2MM NA COR AZUL, TAMANHO 110 (L) X 10 (A) CM. COM LETRAS SOBREPÓSITAS RECORTADAS, EM ACRÍLICO BRANCO DE 3 MM DE ESPESSURA. ACOMPANHADA DE SUPORTE EM MATERIAL DE PVC, COM TRILHOS EM ACRÍLICO LEITOSO, DE 1 CM DE LARGURA. ITEM 6. GRUPO ÚNICO.	
TRT 24º 4816/2016	2016NE000803	GLOBALCODE TREINAMENTOS LTDA - ME	10217299/0001-94	001	7,00	512,00	3.584,00	ATENDER DESPESA COM A PARTICIPAÇÃO DE 7 SERVIDORES DESTE TRIBUNAL NO CURSO A DISTÂNCIA "APPLICATION LIFE CYCLE MANAGEMENT E TESTES".	29/09/2016
TRT 24º 5483/2016	2016NE000808	LUIZ AUGUSTO FROES	798002201-78	001	1,00	14.464,66	14.464,66	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE AJUDA DE CUSTO.	29/09/2016
TRT 24º 5483/2016	2016NE000809	LUIZ AUGUSTO FROES	798002201-78	001	1,00	2.227,92	2.227,92	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE AJUDA DE CUSTO. COMPLEMENTAÇÃO DO VALOR DA NOTA DE EMPENHO Nº 2016NE000804.	29/09/2016
TRT 24º	2016NE000811	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO	080026/00001	001	1,00	898.057,00	898.057,00	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DO AUXÍLIO-MORADIA AOS MAGISTRADOS DESTE TRIBUNAL, NO DECORRER DO ANO DE 2016. OF.CIRCULAR N. 23/2014 - CSJT.GP.SG.CFIN, DE 3.10.2014.	30/09/2016
TRT 24º 4732/2014	2016NE000816	TECH SOLUTIONS SOLUCOES EM GESTAO E TECNO	10517288/0001-20	001	2,00	2.568,47	5.136,94	PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SUPORTE TÉCNICO, ATUALIZAÇÃO E MANUT. PARA 2 LICENÇAS DO SOFTWARE ARBUTUS ANALYZER, VERSÃO 5.70 (940) C/ REAJUSTE DE PREÇOS, POR 20 MESES, A CONTAR DE 02.10.2016.	30/09/2016